

وزارت اطلاعات جزئیات جدیدی از حمله تروریستی داعش به حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) ارائه کرد

# حادثه تروریستی شاهچراغ با مدیریت داعش باکو

صفحه ۲

**تیتراهای امروز**

تروریستی بودن حوادث شهرستان خاش در استان سیستان و بلوچستان با انتشار یک فیلم افشا شد

**اغتشاش خاش بارمز ریگی!**

عده‌ای از تروریست‌ها با حمله به بانک تجارت خاش شعار زنده‌باد ریگی سر دادند

افشاگری مجری بی‌بی‌سی فارسی درباره استراتژی اینترنشنال

**سعودی دنبال تجزیه ایران**

توهین وقیحانه اینترنشنال سعودی به مقدسات شیعه

**دهوکراسی الان اولویت نیست!**

باراک اوباما: درک می‌کنم دموکراسی ممکن است در حال حاضر اولویت اصلی به نظر نرسد؛ وقتی نگران پرداخت صورتحساب‌ها هستید

«وطن امروز» از اقدامات دولت سیزدهم در حوزه کشاورزی گزارش می‌دهد

**روزهای خوش کشاورزان**

مهار حواشی احتمالی پیرامون تیم ملی در جام جهانی ضروری است

**اتحاد علیه اغتشاش**



حضور گسترده مردم کرج در مراسم تشییع پیکر پاک شهید سید روح‌الله عجمیان

## راه روح الله

صفحه ۲



### فتنه و جنگ شناختی در جامعه

بدعت‌ها روی آوردند. سپس می‌فرمایند: «و گروهی چشم و گوش بسته و نادان؛ یا هواپرست آگاه، به پیروی آنان برمی‌خیزند و از هوا و هوس‌ها و بدعت‌های آنان برخلاف دین خدا حمایت می‌کنند» (وَتَوَلَّوْا عَلَیْهَا رِجَالًا عَلَی غَیْرِ دِیْنِ اللَّهِ). در جمله بعد اشاره به ابزار این کار شده؛ ابزاری که در تمام طول تاریخ از سوی همه هواپرستان و جنایتکاران مورد استفاده قرار گرفته و به صورت یک سنت همیشگی درآمده است و آن اینکه آنها همیشه برای رسیدن به مقاصد خود حلق و باطل را به هم می‌آمیزند و حق را سپری برای حمایت از باطل یا پوسسته‌ترین و جالبی برای پنهان کردن زهر باطل قرار می‌دهند. امیرالمؤمنین حضرت علی علیه‌السلام می‌فرمایند: «گر باطل از آمیختن با حق جدا می‌شود، بر کسانی که طالب حقدند پوشیده نمی‌ماند و اگر حق از آمیزه باطل پاک و خالص می‌شود، زبان دشمنان و معاندان از آن قطع می‌شود».

با یکدیگر مانع شناخت باطل نیست؛ هر چند به دقت و کنجکاوی یا پرسش از آگاهان نیاز دارد. به همین دلیل امام علی علیه‌السلام می‌فرمایند: در گریز از آمیزش حق و باطل شیطانی بر دوستان و پیروانش چیره می‌شود و خداجویان حق طلب از خطر گمراهی در اینگونه جریان‌ها در امانند.

در واقع آمیزش حق و باطل چراغ سبزی است برای هواپرستان و بهانه‌ای است برای پیروان شیطان که وجدان خود را فریب دهند و در برابر دیگران استدلال کنند ما به این دلیل و آن دلیل -اشاره به قسمت‌هایی از حق که با باطل آمیخته شده- این راه را برگزیده‌ایم. خالص مشکل هواپرستان را حل می‌کند -چرا که منافع آنها در باطل نهفته است- و نه باطل خالص آنها را به مقصد می‌رساند؛ چرا که مردم از آنها حمایت نخواهند

دین‌های آلوده و هوس‌ها و بدعت‌هایی است که با کتاب خدا مخالف دارد و گروهی (چشم و گوش بسته یا هواپرست آگاه) به پیروی آنان برمی‌خیزند و برخلاف دین خدا از آنها حمایت می‌کنند. اگر باطل از آمیختن با حق جدا می‌شود بر کسانی که طالب حقدند پوشیده نمی‌ماند و اگر حق از آمیزه باطل پاک و خالص می‌شود، زبان دشمنان و معاندان از آن قطع می‌شود. ولی بخشی خود مسلمان می‌شود و بخشی از آن و این دو را به هم می‌آمیزند و اینجاست که شیطان بر دوستان و پیروان خود مسلط می‌شود و «تنها کسانی که مشمول رحمت خدا هستند» از آن نجات می‌یابند.

ریشه اصلی فتنه‌ها ۲ چیز است: پیروی از هوای نفس و احکام دروغین خودساخته که مخالف کتاب خداست و بی‌شک اگر احکام قرآن در میان مردم حاکم باشد و اصالت قوانین اسلام حفظ شود و بدعت‌های ناروا در دین خدا نگذارد و همچنین در اجرای قوانین ناب الهی، هوس را حاکم نکنند، فتنه‌ای پیدا نخواهد شد؛ چرا که این قوانین مجری عدالت و حافظ حقوق همه مردم و بی‌انگیزه است. فتنه آن زمان شروع می‌شود که فزون‌طلبی‌ها آشکار و قوانین الهی در مسیر مطامع شخصی تحریف شود؛ حق و عدالت زیر پا بماند و افراد و گروه‌ها وظایف الهی خود را فراموش کنند و به

گروه سیاسی؛ نام اصلاح‌طلبان با سوءاستفاده از شرایط و موج‌سواری بر حوادث و اتفاقات گره خورده است. اساساً اصلاح‌طلبان به ماهی‌گیری از آب گل‌آلود مشهور بوده و اتفاقاتی که حداقل در طول یک دهه گذشته رقم خورده، این نکته را تأیید می‌کند. دوم خردادی‌ها همواره مترصد این بوده‌اند تا با به وجود آمدن بحرانی در کشور، منافع و امتیازات خود را از شرایط پیش‌آمده کسب کنند. از همین رو می‌توان به فتنه سال ۸۸ اشاره کرد: زمانی که این جریان با شکست مفتضحانه در دهمین انتخابات ریاست‌جمهوری مواجه شد، با طرح ادعای دروغ و بی‌اساس «تقلب در انتخابات»، ضمن به حاشیه بردن پرشورترین انتخابات ریاست‌جمهوری تاریخ انقلاب اسلامی، ۸ ماه کشور را دچار بحران کرده بحرانی که قرار بود اصلاح‌طلبان شکست‌خورده را به قدرت بازگرداند. فتنه سال ۸۸ نشان داد اصلاح‌طلبان به رغم همه ادعاهای خود درباره دموکراسی، احترام به انتخابات اکثریت ملت را تا جایی قبول دارند که منافع آنها را تأمین کند. این موضوع در ارتباط با اسجام و تمامیت ارضی ایران نیز صدق می‌کند.

**بیگانگی اصلاح‌طلبان با مفهومی به نام میهن**

سعید حجاریان از تئوریسین‌های جریان اصلاحات در گفت‌وگویی که اخیراً با یکی از رسانه‌های این جریان داشت، به صراحت اعلام کرد تعهد به منافع ملی و تمامیت ارضی ایران تا زمانی برای اصلاح‌طلبان تهدآور است که منافع و امتیازهای مورد نظر این جریان را تأمین کند، در غیر این صورت کشوری به نام ایران موضوعیت نخواهد داشت! حجاریان در قسمتی از مصاحبه خود در پاسخ به این سوال که نظرش درباره مرزبندی با اغتشاشات اخیر چیست، گفته است: «ما ۲ نوع مرزبندی داریم. مرزبندی نوع اول ملی است و در مقابل جنگ‌طلبی، تجزیه‌طلبی، تحریم‌طلبی و ریختن خون ایرانی‌هاست. من با وارد شدن کشور به جنگ با هر توجیهی که بیابانند، مرزبندی دارم. در مقابل تکه‌تکه شدن موجودیتی به نام ایران هم مرزبندی دارم. در برابر تحریم هم مرزبندی دارم زیرا به بساوم در نهایت به ضرر مردم است و آنهایی که اهلش هستند در اوج تحریم هم بازی خود را پیش می‌برند. آخر الامر باید به خون ایرانی‌ها اشاره کنم؛ من حتماً با ریختن خون یک نفر به قیمت قدرت گرفتن یک اترناتو می‌مخالقم. مرزبندی دوم ایدئولوژیک و سیاسی است. اولینش در مقابل آدم‌های منجمد و خشک‌مغز است؛ باید در مقابل اینان که به قول خودشان ترمز و فرمان ماشین را رانده‌اند، ایستاد چون حقیقتاً کشور را نابود می‌کنند و مسؤولیت هم نمی‌پذیرند.

ادامه در صفحه ۶

منبع: شهید پر عزت کلاس